
管楽器  修理予約のご案内
日頃より当店をご愛顧いただきありがとうございます。

管楽器の修理につきましては予約制度を導入しております。
以下内容をご確認の上、ご連絡・ご相談ください。

その他、ご不明点等ございましたらお気軽にお問い合わせくださいませ。
何卒よろしくお願い申し上げます。

〇修理・メンテナンスをご希望のお客様は、事前に修理受付予約をお願い致します。

〇受付予約の無いお客様につきましては即日の修理対応は致しかねます。
　楽器をお預かりした後、改めてお見積りをご連絡させていただきます。

〇受付予約は当日の修理対応を保証するものではございません。
　修理期間は実際に楽器を拝見させていただいた後にご相談させていただきます。

〇ご予約開始時刻に遅れてしまった場合、修理時間の延長は致しかねます。
　当日の修理対応は、予約時間内で可能な修理のみ対応させていただきます。

※ご予約の無い場合やリペアマン不在でも修理のお預かり・完了後の楽器お渡しは可能ですが、
　その場でのお見積り・調整等早急なご対応は致しかねます。

【管楽器修理 予約制につきまして】

〇お電話・メールにてご希望のご来店日時をご連絡ください。当日のご予約も承っております。

〇翌日午前中のご予約をご希望の際は、前日の営業終了 1 時間前までにご連絡ください。
※通常 19:00 まで（前日が日祝日の場合は 18:00 まで）

※リペアマンの出勤・予約状況により、ご希望通りのご予約が承れない場合がございます。 

【ご予約方法】

クロサワ楽器日本総本店 3F サキソフォン・ラボ
【平日・土曜】11:00～20:00【日曜・祝日】11:00～19:00 
東京都新宿区百人町1-10-8

TEL:03-3363-9630
E-mail:wind@kurosawagakki.com


